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Annotatsiya: Ushbu maqolada rivojlantiruvchi ta’lim jarayonida interfaol metodlarning 

samaradorligi masalalari ko‘rib chiqilgan. Maqolada interfaol metodlar orqali o‘quvchilarning 

bilim olish jarayonida faol ishtirok etishi, mustaqil fikrlash va kreativ tafakkurini rivojlantirish 

imkoniyatlari tahlil qilinadi. Shuningdek, dars jarayonida interfaol metodlardan foydalanish 

ta’lim sifatini oshirish va o‘quvchilarning motivatsiyasini kuchaytirishdagi ahamiyati 

muhokama qilinadi. 
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Abstract: This article examines the effectiveness of interactive methods in developmental 

education. The study analyzes how interactive methods engage students actively in the learning 

process, enhance independent thinking and creativity. Moreover, the role of interactive 

methods in improving learning quality and increasing students’ motivation is discussed. 
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Аннотация: В данной статье рассматривается эффективность интерактивных 

методов в развивающем обучении. Анализируется, как интерактивные методы 

способствуют активному участию учащихся в учебном процессе, развитию 

самостоятельного мышления и креативности. Также обсуждается роль интерактивных 

методов в повышении качества обучения и мотивации учащихся. 

Ключевые слова: развивающее обучение, интерактивный метод, педагогическая 

технология, креативность, самостоятельное мышление, эффективность урока, 

активность учащихся, мотивация, учебный процесс, повышение качества образования. 

Zamonaviy ta’lim jarayonida o‘quvchilarning faolligi va mustaqil fikrlashi rivojlantiruvchi 

ta’limning samaradorligini belgilovchi muhim omillardan biri hisoblanadi. Boshlang‘ich ta’lim 

bosqichida o‘quvchilarning bilim, ko‘nikma va tafakkurini shakllantirish asosiy maqsad bo‘lib, 

bu jarayonni qiziqarli va interfaol qilish ta’lim sifatini oshirishga xizmat qiladi. Rivojlantiruvchi 

ta’limda interfaol metodlar o‘quvchilarning dars jarayonida faol ishtirok etishini ta’minlaydi, 

ularning kreativ va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi hamda mustaqil bilim olishga 

yo‘naltiradi. Shuningdek, interfaol metodlar o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirish, guruhda 

ishlash ko‘nikmalarini shakllantirish va o‘rganish jarayonini qiziqarli qilish imkonini beradi. 

Shu nuqtai nazardan, rivojlantiruvchi ta’limda interfaol metodlarning samaradorligini 
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o‘rganish va amaliyotga tatbiq etish bugungi ta’lim jarayonida dolzarb masalalardan biri 

hisoblanadi. 

Interfaol metodlarning ta’lim jarayonidagi roli, interfaol metodlar — o‘quvchilarning dars 

jarayonida faol ishtirokini ta’minlovchi pedagogik texnologiyalar majmui hisoblanadi. Ushbu 

metodlar o‘quvchilarning bilim olish jarayoniga faolligini oshiradi, mustaqil fikrlashini 

rivojlantiradi va kreativ tafakkurini shakllantiradi. Boshlang‘ich ta’lim bosqichida interfaol 

metodlardan samarali foydalanish orqali o‘quvchilar darsga qiziqish uyg‘otiladi va bilimlarni 

mustahkamlash jarayoni osonlashadi. Rivojlantiruvchi ta’lim jarayonida keng qo‘llaniladigan 

interfaol metodlar quyidagilardan iborat: Aqliy hujum (Brainstorming) – o‘quvchilarning turli 

fikrlarini tezkor tarzda yig‘ish va tahlil qilish orqali muammolarga yechim topish. Rol o‘yinlari 

– o‘quvchilarni turli vaziyatlarda muayyan rollarni bajarishga jalb qilish orqali ijodiy va 

tanqidiy fikrlashni rivojlantirish. Diskussiya va bahslar – o‘quvchilarning fikr almashishi, 

argumentlash va qaror qabul qilish ko‘nikmalarini shakllantirish. Vizual diagrammalar va 

klasterlar – ma’lumotlarni tizimlashtirish va mantiqiy tafakkur ko‘nikmalarini rivojlantirishga 

xizmat qiladi. Mini-loyihalar – kichik guruhlar bo‘yicha vazifalarni bajarish, o‘quvchilarning 

hamkorlik va ijodiy yondashuvini rivojlantiradi. Shu o‘rinda interfaol metodlardan 

foydalanishning afzalliklari haqidaham so‘z yuutib o‘tish maqsadga muofiq sanaladi. Interfaol 

metodlarning bir qancha afzalliklari mavjud. Ularga quydagilarni kiritish mumkin. 

O‘quvchilarni passiv tinglovchidan faol ishtirokchiga aylantiradi, mustaqil fikrlash va ijodiy 

yondashuvni rivojlantiradi, bilimlarni amaliyotga tatbiq etish ko‘nikmalarini shakllantiradi, 

guruhda ishlash va hamkorlik ko‘nikmalarini oshiradi, o‘quvchilarning motivatsiyasini 

kuchaytiradi va ta’lim jarayonini qiziqarli qiladi. Shuningdek axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalari (AKT) interfaol metodlarning samaradorligini oshiradi. Uning samaradorlikni 

oshirish jihatlari quyidagilarda namoyon bo‘ladi. Masalan: Multimedia darsliklar orqali 

mavzularni vizual va interfaol tarzda tushuntirish, onlayn testlar va viktorinalar orqali 

bilimlarni mustahkamlash, virtual laboratoriyalar va simulyatsiyalar yordamida amaliy 

ko‘nikmalarni rivojlantirish. Interfaol metodlarni rivojlantiruvchi ta’limda qo‘llashning amaliy 

imkoniyatlari ham katta ahamiyatga ega.Interfaol metodlarni samarali qo‘llash uchun 

o‘qituvchilar quyidagi bir qancha ishlarni amalga oshirishi lozim hisoblanadi. Masalan: Darsni 

interfaol shaklda rejalashtirish va o‘quvchilarning yosh xususiyatlarini hisobga olish, 

texnologik vositalardan samarali foydalanish va kreativ topshiriqlar tayyorlash, 

o‘quvchilarning individual qiziqishlarini inobatga olib, guruhdagi faoliyatni muvofiqlashtirish, 

dars jarayonida o‘quvchilarning izlanish va tanqidiy fikrlashini rag‘batlantirish. 

Xulosa qilib aytganda, rivojlantiruvchi ta’limda interfaol metodlar o‘quvchilarning bilim 

olish jarayonida faolligini oshirish, mustaqil va kreativ fikrlash ko‘nikmalarini shakllantirish 

hamda darsni qiziqarli va samarali qilishda muhim vosita hisoblanadi. Aqliy hujum, rol 

o‘yinlari, diskussiya, vizual diagrammalar va mini-loyihalar kabi interfaol metodlar 

o‘quvchilarning tafakkurini kengaytiradi, ularni amaliyotga yo‘naltiradi va hamkorlikda ishlash 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shuningdek, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari bilan 

integratsiya qilish interfaol metodlarning samaradorligini oshiradi, dars jarayonini yanada 

interfaol va motivatsion qiladi. Natijada, interfaol metodlardan oqilona foydalanish 

rivojlantiruvchi ta’lim jarayonining sifatini oshirishga, o‘quvchilarning ijodiy va tanqidiy 
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tafakkurini rivojlantirishga xizmat qiladi hamda ularni zamonaviy jamiyat talablariga mos 

shaxslar sifatida shakllantirishga yordam beradi. 
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